公告编号：2024-052

证券代码：872328        证券简称：宁苗生态      主办券商：恒泰长财证券

宁夏宁苗生态建设集团股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

宁 夏

康 德

科 技

有 限

公司

合计持

有股份

33,600,000 19.53% 0 0% 2024

年 12

月 3

日

大宗

交易

其中：

无限售

股份

33,600,000 19.53% 0 0%

有限售

股份

0 0% 0 0%

宁 夏

金 沙

悦 企

业 管

理 咨

询 有

合计持

有股份

0 0% 33,600,000 19.53% 2024

年 12

月 3

日

大宗

交易

其中：

无限售

股份

0 0% 33,600,000 19.53%

     0 0%

公告编号：2024-052

限 公

司

有限售

股份

2024 年 12 月 3 日，宁夏康德科技有限公司通过大宗交易方式减持宁苗生态

股份 33,600,000 股，拥有公司股权比例从 19.53%变为 0%；宁夏金沙悦企业管理

咨询有限公司通过大宗交易方式增持宁苗生态股份 33,600,000 股，拥有公司股权

比例从 0%变为 19.53%。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 宁夏康德科技有限公司

法定代表人 余根民

实际控制人 余根民

成立日期 2016年 12月 5日

注册资本（单位：元） 48,000,000

住所/通讯地址
宁夏银川市西夏区兴洲北路西侧兴洲花园 20号

楼 2单元 1703室

经营范围

法律法规明确或国务院决定须经审批的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动；无须审批

的，企业自主选择经营项目开展经营活动。(依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动)

公司类型 有限责任公司

股权结构

余根民持股比例 46%；李军持股比例 20%；杨秀

玲持股比例 9%；仲斌持股比例 7%；孙立持股比

例 5%；张淑霞持股比例 4%；马海涛持股比例 2%；

其余 7名自然人合计持股比例 7%。

统一社会信用代码 91640100MA75XMUF8N

公告编号：2024-052

是否属于失信联合惩戒对象 否

公司名称 宁夏金沙悦企业管理咨询有限公司

法定代表人 余兆华

实际控制人 余根民

成立日期 2022年 3月 22日

注册资本（单位：元） 2,000,000

住所/通讯地址
宁夏银川市兴庆区胜利南街南花园小区 18号楼

1号别墅

经营范围

一般项目：信息咨询服务（不含许可类信息咨询

服务）；信息技术咨询服务；企业形象策划；市

场营销策划；咨询策划服务；品牌管理（除许可

业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制

的项目）

公司类型 有限责任公司

股权结构
余根民持股比例 70%；余兆华持股比例 20%；兰

春丽持股比例 10%；

统一社会信用代码 91640100MA7JX7Y10W

是否属于失信联合惩戒对象 否

2024 年 12月 3日，宁夏康德科技有限公司通过大宗交易方式减持宁苗生态

股份 33,600,000 股，拥有公司股权比例从 19.53%变为 0%；宁夏金沙悦企业管理

咨询有限公司通过大宗交易方式增持宁苗生态股份 33,600,000 股，拥有公司股

权比例从 0%变为 19.53%。宁夏康德科技有限公司和宁夏金沙悦企业管理咨询有

限公司均为公司实际控制人余根民先生实际控制的公司，其与余根民先生持有的

权益应合并计算，因此本次交易未触发权益变动。

二、 所涉及后续事项

公告编号：2024-052

本次股东持股比例变动不会导致公司的第一大股东、控股股东或实际控制人

发生变化。

本次股东权益变动事项无需披露权益变动报告书；本次股份变动不涉及收购

报告书、要约收购报告书等文件。

三、 备查文件目录

《持股 5%以上股东每日持股变化名单》（权益登记日：2024 年 12 月 3 日）

宁夏宁苗生态建设集团股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 4 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录